
 
 

 
 
 

Jihomoravský kraj 
Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 

  

 

 
Informace o zadavateli: 
  
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno 
IČ: 
Zastoupený: 

70888337 
Mgr. Václavem Božkem, CSc., náměstkem hejtmana 
Jihomoravského kraje 

Informace o veřejné zakázce: 

 
Název veřejné zakázky: 

 

„Dodávky technologie projektu“ 

Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky  
Forma zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky dle ustanovení  

§ 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o VZ“) 

 

 

Ve smyslu ustanovení § 49 zákona o VZ Vám poskytujeme následující dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám: 

 
Dotazy na telefonii 
Dotaz č. 1 (obdržen dne 18.6.2013): 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Je pro zadavatele dostačující řešit Dostupnost a spolehlivost v oblasti telefonie způsobem, že případný 
výpadek dodávané pobočková ústředny OŘ bude vykrytý přechodem na objektovou ústřednu? 
 

  

 

Váš dopis zn.: 
Ze dne: 

 
 

Č. j.: JMK 72491/2013 
Sp. zn.: S-JMK 169134/2010 ORR 
Vyřizuje: Ing. Grmolcová, Mgr. Megová 
Telefon: 541 651 392, 541 651 338 
Počet listů: 6 
Počet příloh/listů: 0 
Datum: 24.06.2013 
   
   

Dodatečné informace č. IV. k zadávacím podmínkám k nadlimitní veřejné zakázce 

„Dodávky technologie projektu“ 
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Informace zadavatele: 
Ano 
 
Dotaz č. 2 (obdržen dne 18.6.2013): 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 
O jakou značku a  typ IP telefonu se jedná v článku 1.5.2.1 přílohy č. 4 Zadávací dokumentace, kdy se hovoří 
o výbavě pracovišť s doplněním že „IP telefon není součástí dodávky, zajistí ZZS“? 
 
Informace zadavatele: 
Siemens, OpenStage 40 HFA 
 
Dotaz č. 3 (obdržen dne 18.6.2013): 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 
IP telefon zmiňovaný v článku 1.5.2.1 přílohy č. 4 Zadávací dokumentace „IP telefon není součástí dodávky, 
zajistí ZZS“, má být určen pro provoz na dodávané pobočkové ústředně OŘ, nebo stávající objektové 
ústředně? 
 
Informace zadavatele: 
IP telefony jsou určeny pro náhradní příjem tísňového volání a komunikace operátora v rámci operačního 
řízení a mají být připojeny k dodávané ústředně pro OŘ a redundantně ke stávající objektové ústředně při 
možném výpadku ústředny OŘ, včetně propojení s integrací telefonie. 
 
Dotaz č. 4 (obdržen dne 18.6.2013): 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 
V článku 1.5.4.3 je požadována příčka mezi Objektovou ústřednou a ústřednou OŘ. 
 

Dotaz a): Je ve stávajícím stavu objektová ústředna připravena pro vytvoření příčky – Volné PRI 
rozhraní, případně možnost tvorby jiného typu příčky IP SIP? 
Dotaz b): Co je potřeba do objektové ústředny doplnit, pokud v aktuální konfiguraci nemá volné 
kapacity pro zpříčkování? 

 
Informace zadavatele: 
Ústředna nemá volné rozhraní PRI, má rozhraní SIP s kapacitou čtyř souběžných hovorů. Je na uchazeči, aby 
navrhl řešení pro splnění zadávacích podmínek. 
 
Dotaz č. 5 (obdržen dne 18.6.2013): 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 
Přes jaká rozhraní a v jakém počtu je objektová ústředna připojena na operátora zajišťujícího směrování 
tísňových hovorů? 
 
Informace zadavatele: 
Jedenkrát rozhraní PRI (ISDN30) 
 
Dotaz č. 6 (obdržen dne 18.6.2013): 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 
Počítá se s přímým připojením ústředny OŘ na veřejného operátora pro umožnění příjmu tísňových 
hovorů? Pokud ano bude to přes stávající zakončení? 
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Informace zadavatele: 
Ano. Ano. 
 
Dotaz č. 7 (obdržen dne 18.6.2013): 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7: 
Má být součástí dodávky GSM brána pro příjem mobilních dat na dispečinku nebo se využije stávajícího 
řešení? Jaké to je řešení? 
 
Informace zadavatele: 
Ano, popsáno v bodě 1.5.4.1 přílohy č. 4 Zadávací dokumentace: Technická specifikace díla. 
 
 
Dotazy na vozidlovou jednotku 
Dotaz č. 8 (obdržen dne 18.6.2013): 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8: 
V tabulce č. 6: „Vozidlové jednotky (periférie) – základní požadované funkcionality“ je v bodě 1a) 
požadováno: „identifikace řidiče pomocí Dallas čipu“. 
 

Dotaz a): Mají být součástí dodávky dallas čipy? 
Dotaz b): Pokud ano - kolik těchto čipů má být dodáno – řidičů je přece jistě více než vozidel? 
 

Informace zadavatele: 
Dallas čipy nejsou požadovány, je požadována možnost identifikace pomocí Dallas čipů. 
 
Dotaz č. 9 (obdržen dne 18.6.2013): 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 9: 
Bod 2) „Připojení klávesnice v autě - Vozidlová jednotka musí umožnit připojení externí klávesnice v autě 
s možností identifikace řidiče“ 
Dotaz: je opravdu požadován vstup z klávesnice za účelem identifikace řidiče, když je současně pro 
identifikaci řidiče požadován dallas čip? 
 
Informace zadavatele: 
Ano, je požadován i vstup z klávesnice. 
 
Dotaz č. 10 (obdržen dne 18.6.2013): 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 10: 
V tabulce č. 24: „Sledování vozidel – požadavky na základní funkcionality“ jsou v bodě 3 popisovány 
požadavky na tzv. uživatelské oblasti. 

 
Dotaz a): k bodu 3b) - co znamená požadavek „řazení uživatelských oblastí dle stromové 
struktury“? 
Dotaz b): k bodu 3 c) – co znamená požadavek „práce s oblastmi dle přihlášeného uživatele“; 
k čemu se oblasti používají? 
 

Informace zadavatele: 
Odpověď na dotaz a) Zadavatel požaduje možnost řazení uživatelských oblastí do skupin a podskupin 
vozidel pro zajištění lepší přehlednosti a snazšího vyhledávání. Různé skupiny mohou obsahovat různé 
počty podskupin. Skupiny a podskupiny musí být možné samostatně pojmenovávat a přiřazovat jim 
vlastnosti, které v rámci skupiny budou dědit (skupině odpovědný uživatel přidělí barvu pro daný typ oblasti 
a všechny zařazené oblasti musí sdílet v mapě právě tuto barvu). 
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Odpověď na dotaz b) Práce s oblastmi dle přihlášeného uživatele znamená, že musí být uživatelskými právy 
omezeno, kdo do oblastí může jen nahlížet a vyhledávat v nich a kdo je může tvořit a kdo administrovat. 
Oblasti jsou využívány jako jedna z lokalizačních entit v rámci databáze zájmových objektů. 
 
Dotaz č. 11 (obdržen dne 18.6.2013): 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 11: 
Ad Kapitola 1.3 Popis stávajícího stavu, bod 17) Oblast vybavení vozidel 
 

Dotaz a): Komunikují dnes datově jednotky GPS ve vozidlech s navigací Garmin Nüvi 765? 
Dotaz b): Pokud ano, jaký je přesně typ datového kabelu, prostřednictvím které tato komunikace 
probíhá? 
 

Informace zadavatele: 
Odpověď na dotaz a) Ano, jednotky s navigací Nüvi 765 dnes datově komunikují 
Odpověď na dotaz b) V současné době se používá specifický datový kabel pro připojení stávajících 
vozidlových jednotek. Zajištění komunikace s příslušným typem navigace navigací Garmin Nüvi 765 je na 
technickém řešení Uchazeče. 
 
Dotaz č. 12 (obdržen dne 18.6.2013): 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 12: 
Ad Maticový přepínač) V Příloze č. 1 Smlouvy o dílo: technická specifikace Díla – část a) Technická 
specifikace předmětu plnění, kap. 1.5 Popis cílového (požadovaného) stavu a specifikace předmětu plnění 
je uvedeno: PR-07 Přepínač maticový pro ostatní pracoviště: přepínač audio, mix, repro, eliminace zpětné 
vazby, přepínač video, zesilovač, terminál VoIP 
 

Dotaz a): Prosíme o specifikaci typů a počtů vstupů a výstupů požadovaného maticového přepínače 
pro ostatní pracoviště (PR-07) 
Dotaz b): prosíme o specifikaci parametrů zesilovače, který je uveden jako součást maticového 
přepínače 
Dotaz c): Kdo a jak bude maticový přepínač ovládat? 

 
Informace zadavatele: 
Odpověď na dotaz a) Pokud nejsou vstupy a výstupy specifikovány, je na uchazeči, aby navrhnul a dodal 
zařízení, které zajistí všechny uvedené funkce, propojení na integraci telefonie, integrace sítě PEGAS, IP 
telefony, náhlavní soupravy a audio monitorů, které jsou uvedeny v ZD. 
Odpověď na dotaz b) Parametry zesilovače jsou na Uchazeči s tím, že platí, že zesilovač musí být 
dostatečně dimenzován pro splnění všech požadavků ZD. 
Odpověď na dotaz c) Pracovník na operátorském pracovišti 
 
Dotaz č. 13 (obdržen dne 18.6.2013): 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 13: 
Ad Dispečerské stoly. V příloze č. 1 Smlouvy o dílo: technická specifikace Díla – část a) Technická specifikace 

předmětu plnění, kap. 1.5 Popis cílového (požadovaného) stavu a specifikace předmětu plnění je uvedeno:  

OS-07 Stoly pro dispečery: Stůl zvedací s elektrickým ovládáním zvedání a rovnou plochou, manuálně 

otočný, 12 ks. 

Dotaz: Má tedy být dodáno a instalováno 12 nových stolů pro dispečery, které budou vybaveny 12-ti 

virtualizovanými desktopy (PR-02), z nichž 6 bude součástí hybridního operátorského pracoviště (PR-05). 

V jakém režimu má pracovat zbylých 6 virtualizovaných desktopů? 
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Informace zadavatele: 

Zbylých 6 virtualizovaných desktopů bude dovybaveno z NIS IZS. 

Dotaz č. 14 (obdržen dne 18.6.2013): 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 14: 
Ad GIS klient) 
V příloze č. 1 Smlouvy o dílo: technická specifikace Díla – část a) Technická specifikace předmětu plnění, 
kap. 1.5.6.3.3 GIS klient, bod 2) Základní požadované funkce GIS klienta, je v písmenu o) uvedeno: „GIS 
klient neustále zobrazuje informace popisující umístění kurzoru v mapě (název obce, název KÚ apod.)“ 
 

Dotaz a): Zobrazení místopisných informací popisující umístění kurzorů má být vyvoláno na stisk 
tlačítka nebo automaticky? Časté dotazy do DB mohou zpomalovat odezvy systému… 
Dotaz b): Jaké místopisné informace jsou vyžadovány, kromě názvu obce a názvu KÚ – tj. jaký je 
přesně obsah zkratky „apod.“? 

 
Informace zadavatele: 
Odpověď na dotaz a) Je požadováno automatické zobrazení informací, pokud se kurzor zastaví na dobu 
minimálně 3 vteřiny.  
Odpověď na dotaz b) Je požadováno zobrazení názvu obce a názvu KÚ, další zobrazované informace jsou 
na nabídce uchazeče nad rámec požadavku. Může se jednat o další místopisné informace z integrovaného 
registru RÚIAN. 
 
Dotaz č. 15 (obdržen dne 18.6.2013): 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 15: 
V příloze č. 1 Smlouvy o dílo: technická specifikace Díla – část a) Technická specifikace předmětu plnění, 
kap. 1.5.2.5 UPS (EN-02) je uvedeno: Dodávka UPS bude rozšířením stávajícího datového centra. Rozšíření 
instalace datového centra musí být technicky i vzhledově plně kompatibilní s již instalovanými 
technologiemi tak, aby byla umožněna rychlá a bezproblémová instalace, jednoduchá datová komunikace a 
úsporný provoz. 
 

Dotaz a): požadavek na vzhledovou kompatibilitu znamená, že je nutné znát přesný typ UPS. Jaký je 
přesně typ této UPS? 
Dotaz b): Jsou nachystány přívody pro UPS? 
Dotaz c): Jaký je přesně typ zastřešení uličky? 
Dotaz d): Jakým způsobem je řešeno napojení napájecích rozvaděčových lišt na silnoproudý 
zálohovaný rozvod objektu; je toto napojení nachystáno? 
Dotaz e): Jakým způsobem je řešeno napojení monitoringu napájecích rozvaděčových lišt? 
Dotaz f): Jakým způsobem je řešeno napojení monitoringu kontroly vstupů do rozvaděčů? 
Dotaz g): Jaké je současné rozestavení rozvaděčů? 
Dotaz h): Kam a jakým způsobem se budou přidávat nové rozvaděče (souvisí s požadavkem na 
zastřešení)? 
Dotaz i): Jak je provedeno uzemnění rozvaděčů (je nachystáno?) 
Dotaz j): Jsou nachystány přívody pro nové stoly (slaboproud, silnoproud)? Pokud ano - jaké? 

 
Informace zadavatele: 
Zadavatel dostatečně popsal v zadávací dokumentaci a umožnil v souladu se zadávací dokumentací 
uchazečům prohlídku místa plnění a to včetně datového centra. V rámci prohlídky bylo možné zjistit stav 
připravenost datového centra a naměřit stávající a plánované rozestavění jednotlivých technologií 
v datovém centru. 
 
Odpověď na dotaz a) Kompatibilitou je myšleno bezproblémové začlenění UPS do systému teplá/studená 
ulička, který je již částečně instalován v datovém centru a s požadovanou UPS vytvoří jeden celek.  
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Odpověď na dotaz b) Ano, volně ležící kabely ve zdvojené podlaze. 
 
Odpověď na dotaz c) Zastřešení uličky musí být výškově totožné s již dodaným zastřešením, aby s ním 
tvořilo jeden celek. Není vyžadováno konkrétní zastřešení. 
 
Odpověď na dotaz d) Ano, pod zdvojenou podlahou jsou připraveny ke každému rozvaděči dva kabely 
ukončené průmyslovou zásuvkou 32A, vždy po jednom od každé UPS. 
Odpověď na dotaz e) Předpokládá se, že každá PDU lišta bude připojena Ethernet rozhraním do LAN sítě 
ZZS JmK a zařazení do monitoringu infrastruktury ZZS JmK viz zadávací dokumentace. 
 
Odpověď na dotaz f) Monitoring kontroly vstupů do rozvaděčů zadavatel nepožaduje.  

 
Odpověď na dotaz g) Rozestavení rozvaděčů a mezirackových chladících jednotek je v sytému 
teplá/studená ulička a každý uchazeč si mohl rozestavení zaměřit při prohlídce. Dodávkou požadovaného 
počtu rozvaděčů a UPS v rackovém provedení vznikne ulička o celkové délce 5,2 m. 
 
Odpověď na dotaz h)  Dodané rozvaděče doplní již instalované rozvaděče a mezirackové klimatizační 
jednotky tak, že vytvoří uličku délky 5,2m. 
 
Odpověď na dotaz i) Stávající rozvaděče jsou uzemněny pospojováním na ochranný vodič (PE). 
 
Odpověď na dotaz j) Ano. Slaboproud FTP 6a a silnoproud ukončen zásuvkami 230V 16A. 
 
Dotaz č. 16 (obdržen dne 20.6.2013): 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 16: 
Ad Vozidlová LAN s konektory) 
V kap. 1.5.5.4 Vozidlová LAN s konektory (VT-04) je uvedeno: „Pro používání tabletů, tiskáren ve vozidlech 
RZP a RLP ZZS JMK je požadováno vybavit 84 ks vozidel potřebnou kabeláží, konektory, úchyty, napájením 
z vozidla. Pojem vozidlová LAN není chápán jako datová kabeláž, ale jako obecný pojem pro dodávku 
nezbytných komponent pro zajištění provozu dodávaných zařízení ve vozidlech ZZS JMK“ 

Dotaz: Má být součástí ceny za položku „VT-04 Vozidlová LAN s konektory“ v Položkovém rozpočtu 
(soubor „Příloha č. 2 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet.doc“) také cena za instalaci komponent 
vozidlové LAN do 86 vozidel, nebo jde o cenu za komponenty této vozidlové LAN bez montáže, 
instalace? 

Informace zadavatele: 
Zadavatel chápe vybavení 84 vozidel (včetně instalace) jako součást nabídky a dodávky uchazeče. 
 
Dotaz č. 17 (obdržen dne 20.6.2013): 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 17: 
Ad Mobilní zadávání dat v terénu o pacientech a výjezdech) 
V kap. 1.5.6.6 Jiné technologické doplnění IS (IS-15) je v Tabulce 26: Mobilní zadávání dat (MZD) – katalog 
požadavků v bodě „MZD 24 Požadavky na HW a celkové řešení“ uveden požadavek: Snadná obsluha, 
bezpečná montáž a ergonomie, veškeré komponenty musí být vyjímatelné pro práci mimo vůz. Provoz - 
eliminace „padání systému“ při hlášení se z jednoho převaděče na druhý 

Dotaz: které veškeré komponenty musí být vyjímatelné pro práci mimo vůz? Jde o prvky všechny 
LAN z kap. 1.5.5.4 Vozidlová LAN s konektory (VT-04)? 

 
Informace zadavatele: 
Požadavek na vyjímatelnost se nevztahuje na komponenty z položky VT-04. Požadavek na vyjímatelnost se 
vztahuje k tabletu a tiskárně (položka VT-02) a zajištění plné funkčnosti uvedených zařízení a Mobilního 
zadávání dat i při práci mimo vůz. 
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Dotaz č. 18 (obdržen dne 20.6.2013): 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 18: 
Dotaz: má být součástí dodávky WiFi pro výjezdová stanoviště (případně wifi i ve vozidlech)? 
 
Informace zadavatele: 
WiFi pro výjezdová stanoviště nejsou požadovány. Pokud Uchazeč potřebuje pro splnění požadavků ZD a 
pro navrhované řešení WiFi na výjezdových stanovištích, případně ve vozidlech, zahrne tyto komponenty 
jako součást své nabídky. 
 
Dotaz č. 19 (obdržen dne 20.6.2013): 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 19: 
V Položkovém rozpočtu (soubor „Příloha č. 2 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet.doc“) je pod bodem „VT-
02 Tablet posádky“ požadováno: 12”, odolný, vč. OS a licence SW, tiskárna. Pod bodem „IS-15 Jiné 
technologické doplnění IS“ téhož souboru je požadováno: SW pro mobilní zadávání dat. 

Dotaz: O jakou licenci jakého SW se jedná v požadavku VT-02 Tablet posádky? Nejde o totéž, jako 
v požadavku bodu IS-15? 

 
Informace zadavatele: 
Součástí položky VT-02 jsou licence veškerého SW na tabletu, který Uchazeč potřebuje pro provoz 
Uchazečem navrhovaného řešení. Například pokud řešení Uchazeče vyžaduje připojení k periferiím, které 
vyžadují speciální SW, musí Uchazeč zahrnout tento SW do dodávky v nabídce. Součástí položky IS-15 jsou 
licence SW pro mobilní zadávání dat. 
 
Dotaz č. 20 (obdržen dne 20.6.2013): 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 20: 
V položkovém rozpočtu (soubor „Příloha č. 2 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet.doc“) je u položky  DR-03 
Pevné radiostanice 3G požadováno: Vybavení jednoho pracoviště (každého stolu) bude obsahovat: 1 RCT, 
montážní sadu, zdroj, anténu, svod antény, konektory 

Dotaz: Opravdu je pro každou z 19 požadovaných pevných radiostanic 3G požadována samostatná 
anténa? 

 
Informace zadavatele: 
Zadavatel nerozumí dotazu. V ZD je požadována dodávka 12 ks (nikoliv 19) položky DR-03 včetně antény a 
svodu pro každé jedno pracoviště (12) jak je uvedeno v požadavcích na vybavení a příslušenství. 
 
Dotaz č. 21 (obdržen dne 20.6.2013): 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 21: 
V dokumentu „Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Technická specifikace Díla – a) Technická specifikace předmětu 
plnění“ v bodě „1 Popis cílového (požadovaného) stavu a specifikace plnění“, v oddílu „2) Základní části 
předmětu plnění“, je v bodě „PR-07 Přepínač maticový pro ostatní pracoviště“ uveden doplňující popis 
„přepínač audio, mix, repro, eliminace zpětné vazby, přepínač video, zesilovač, terminál VoIP“  
Dále jsou v tomtéž dokumentu v kap. „1.2.3 Přepínač maticový pro ostatní pracoviště (PR07)“; uvedeny 
Požadované vlastnosti: a) přepínač audio, b) mix, c) repro, d) požadavek na použití jediného mikrofonu… 

Dotaz a): Popisují oba požadavky stejný maticový přepínač? 
Dotaz b): Pokud ano - které parametry maticového přepínače jsou tedy požadovány? Můžete 
prosím specifikovat funkci maticového přepínače? 

 
Informace zadavatele: 
Odpověď na dotaz a) Oba požadavky popisují stejný maticový přepínač. 
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Odpověď na dotaz b) Je požadováno splnit všechny požadavky ZD. Maticový přepínač zajišťuje přepínání 
vstupů a výstupů hlasových komunikací na pracovišti dispečera.  
 
Dotaz č. 22 (obdržen dne 20.6.2013): 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 22: 
V dokumentu „Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Technická specifikace Díla – a) Technická specifikace předmětu 
plnění je v kap. „1.2.1 Virtualizovaný desktop pro OŘ (PR-02)“ požadováno dodat 12 ks pracovních stanic. 

 
Dotaz a): Chápeme správně, že je požadováno dodat 12ks pracovních stanic pro realizaci 
Virtualizovaných desktopů pro OŘ? 
Dotaz b): Chápeme správně, že je požadováno vybavit 6 operátorských hybridních pracovišť (PR-05) 
a 6 ostatních pracovišť každé jedním kusem pracovní stanice v konfiguraci dle bodu 1.2.1? 
Dotaz c): Mají být operátorská hybridní pracoviště a operátorská ostatní pracoviště každé vybaveno 
třemi LCD monitory (každý s audio lištou), jedním dotykovým monitorem, klávesnicí a myší dle 
specifikace v bodu 1.2.2? 
Dotaz d): Případně definujte prosím položkově rozdíly mezi vybavením hybridního a ostatního 
pracoviště, z textu není jednoznačné. 
 

Informace zadavatele: 
Odpověď na dotaz a) Ano 
Odpověď na dotaz b) Ano 
Odpověď na dotaz c) Kapitola 1.2.2 přílohy Smlouvy obsahuje požadavek na vybavení 6 pracovišť. Zbývající 
pracoviště budou dovybavena z NIS IZS. 
Odpověď na dotaz d) Odpovědi na dotazy, případně ZD obsahuje dostatečně počty a vybavení pracovišť. 
 
Dotaz č. 23 (obdržen dne 20.6.2013): 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 23: 
V dokumentu „Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Technická specifikace Díla – a) Technická specifikace předmětu 
plnění“ v kap. „1.2.6 Síťové prvky (mimo NSPTV) (DC-07)“ v požadavcích na vlastnosti dodávaných 
centrálních switchů uveden v bodě i) tento požadavek: „redundantní napájení včetně možnosti sdílení 
napájení v rámci stacku“ 

Dotaz a): Je požadavek na sdílení napájení mezi členy stacku povinný, nebo se jedná o volitelnou 
vlastnost? Tj. musí dodaný switch tuto vlastnost umožňovat, nebo v případě, že bude redundance 
napájení vyřešena redundantními zdroji, tak tuto vlastnost mít nemusí? 
Dotaz b): V případě, že požadavek na sdílení napájení mezi členy stacku je povinný, požaduje 
zadavatel řešení redundantního napájení formou redundantních zdrojů nebo formou sdílení 
napájení mezi členy stacku?  

 
Informace zadavatele: 
Požadavek je dostatečně specifikován a Zadavatel na něm trvá. 
Odpověď na dotaz a, Požadavek je dostatečně specifikován a Zadavatel na něm trvá. 
Odpověď na dotaz b, Zadavatel v souladu se ZD požaduje redundantní napájení formou redundantních 
zdrojů. 
 
Dotaz č. 24 (obdržen dne 20.6.2013): 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 24: 
V dokumentu „Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Technická specifikace Díla – a) Technická specifikace předmětu 
plnění“, v kap, 1.6.3.1 Subsystém pro operační řízení (dále jen SOŘ), bod 4) tabulka s popisem základních 
požadovaných funkcionalit subsystému SOŘ, položka 1, je uvedeno: Kromě výzev na tísňovou linku ZOS 
musí SOŘ integrovat příjem tísňových SMS od zdravotně postižených osob. 
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Dotaz: Jak se v současnosti řešen příjem tísňových SMS? Počítá se s příjmem tísňových SMS přes 
nově dodávanou GSM bránu, nebo se má využít stávajícího řešení? 

 
Informace zadavatele: 
Příjem a odesílání SMS je součástí řešení Uchazeče, jak je uvedeno v položce DR-01 s tím, že SOŘ ji využije. 
 
Dotaz č. 25 (obdržen dne 20.6.2013): 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 25: 
V dokumentu „Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Technická specifikace Díla – a) Technická specifikace předmětu 
plnění“, v kap. „1.5.3 Interface k přístrojům (VT-03)“ je požadováno připojení přístroje Lifepak 12/15 
k tabletu prostřednictvím SW interface. 

Dotaz: specifikujte prosím blíže tento SW interface, resp. dodavatele tohoto SW interface 
 
Informace zadavatele: 
Je na Uchazeči, zda pro připojení přístroje potřebuje nějaký specifický SW interface, případně zda pro 
připojení přístroje použije vlastní SW interface. Pokud potřebuje SW interface od třetí strany, je na 
Uchazeči, aby si jej zajistil a poskytl v rámci dodávky jako součást svého řešení. 
Dodavatelem přístrojů v posledním výběrovém řízení byla společnost Medsol s.r.o.. 
 
 
Dotazy na telefonii 
Dotaz č. 26 (obdržen dne 20.6.2013): 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 26: 
V dokumentu „Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Technická specifikace Díla – a) Technická specifikace předmětu 
plnění“, v kap. „1.4.1 Pobočková ústředna OŘ (OB-01)“ je požadováno nouzové přepojení dispečerských 
pracovišť (a to i speciálních služeb propojených na PC) na objektovou ústřednu 

Dotaz a): Popište prosím požadovaný proces nouzového přepojení dispečerských pracovišť na 
objektovou ústřednu 
Dotaz b): Jaký je současný stav? Služby na PC komunikují s objektovou ústřednou? 
Dotaz c): Má být součástí dodávky úprava stávající ústředny Siemens?  

 
Informace zadavatele: 
Odpověď na dotaz a) Zadavatel dostatečně specifikoval stávající podmínky a požadavky, je na Uchazeči, 
jakým způsobem zajistí nouzové přepojení dispečerských pracovišť. 
Odpověď na dotaz b) Stávající SOŘ je propojený na stávající telefonní ústřednu, nicméně se jedná o 
výměnu SOŘ a součástí návrhu řešení Uchazeče integrace telefonie i související požadavky na SOŘ. 
Odpověď na dotaz c) Zadavatel nepředpokládá úpravy stávající ústředny, požaduje pouze propojení 
s novou telefonní ústřednou. Pokud Uchazeč potřebuje úpravy stávající ústředny, je úprava součástí 
dodávky navrhovaného řešení v nabídce Uchazeče. 
 
Dotaz č. 27 (obdržen dne 20.6.2013): 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 27: 
V dokumentu „Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Technická specifikace Díla – a) Technická specifikace předmětu 
plnění“, v kap. „1.4.1 Pobočková ústředna OŘ (OB-01)“ je požadováno automatické uvolnění kanálu při 
zpětném přepojení hovoru přes příčku 

Dotaz: může mít Siemens na příčce nastaven Qsig s Path Replacement? 
 
Informace zadavatele: 
Ne, uvedený parametr je pro příčkové propojení pomocí ISDN, což není možné z důvodu vybavenosti a 
umístění ústředen v různých lokalitách. 
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Dotaz č. 28 (obdržen dne 20.6.2013): 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 28: 
V dokumentu „Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Technická specifikace Díla – a) Technická specifikace předmětu 
plnění“, v kap. „1.4.1 Pobočková ústředna OŘ (OB-01)“ je požadováno: „rozhraní pro aplikace CTI musí být 
také integrováno s propojením obou systémů“. 

Dotaz: Prosím upřesněte tento požadavek 
 

Informace zadavatele: 
Zadavateli není zřejmé, jaké upřesnění Uchazeč požaduje. Požadavek je ze strany Zadavatele stanoven a 
požadováno jeho splnění. 
 
Dotaz č. 29 (obdržen dne 20.6.2013): 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 29: 
V dokumentu „Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Technická specifikace Díla – a) Technická specifikace předmětu 
plnění“, v kap. „1.4.3 Příčka – PBX OŘ objektová ústředna (OB-03)“, odrážka „b) Propojení musí zajistit 
přenos i informací nad rámec běžné signalizace a to zejména automatické uvolnění kanálu při zpětném 
přepojení hovoru přes příčku, dále třídu oprávnění, možnost tranzitu, přenos jména, čísla volaného a 
volajícího“ 

Dotaz: prosím o upřesnění požadovaných pravidel 
 
Informace zadavatele: 
Součástí textu, ke kterému Uchazeč klade dotaz, není požadavek na „požadovaná pravidla“. Požadované 
funkce jsou definovány a požadovány. 
 
Dotaz č. 30 (obdržen dne 20.6.2013): 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 30: 
V dokumentu „Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Technická specifikace Díla – a) Technická specifikace předmětu 
plnění“, v kap. „1.6.3.1 Subsystém pro operační řízení (dále jen SOŘ)“, bod 5) Katalog požadavků na 
subsystém operačního řízení (SOŘ), odrážka b) Katalog požadavků na integraci SOŘ s externími systémy a 
technologiemi, položka SOŘ.67 Hromadné obvolávání je uvedeno: Hromadné hlasové obvolávání, 
předpokládá se integrace se stávajícím systémem hlasového svolávání v ZZS JMK. 

Dotaz a): O jaký systém jde? 
Dotaz b): Můžete nám poskytnout popis / definici rozhraní k tomuto systému? 

 
Informace zadavatele: 
Odpověď na dotaz a) Jedná se o systém VoiceChange firmy DATASYS s.r.o.. 
Odpověď na dotaz b) Dokumentace k produktu a jeho programového rozhranní je dostupná např. zde:  
http://www1.ums.cz/doc/vx/current/index.html 
 
Dotaz č. 31 (obdržen dne 20.6.2013): 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 31: 
V dokumentu „Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Technická specifikace Díla – a) Technická specifikace předmětu 
plnění“, v kap. „1.6.3.1 Subsystém pro operační řízení (dále jen SOŘ)“, bod 5) Katalog požadavků na 
subsystém operačního řízení (SOŘ), odrážka b) Katalog požadavků na integraci SOŘ s externími systémy a 
technologiemi, položka SOŘ.72 Typizace volajícího čísla je uvedeno: Rozlišení typu telefonního čísla. 

Dotaz: Jaké typy telefonních čísel rozlišujete? 
 
Informace zadavatele: 
Minimálně se jedná o rozlišení mobilního telefonního čísla a pevné linky včetně identifikace operátora. 
 

http://www1.ums.cz/doc/vx/current/index.html
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Dotaz č. 32 (obdržen dne 20.6.2013): 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 32: 
V dokumentu „Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Technická specifikace Díla – a) Technická specifikace předmětu 
plnění“, v kap. „1.2.7 Dohledové systémy (EN-03)“ je uvedeno: 
„Jako dohledový systém IT infrastruktury se využívá systém WhatsUp firmy Ipswitch, Inc. Tento systém je 
provozován na jednom serveru a monitoruje stávající IT infrastrukturu včetně WAN sítě ZZS JMK. 
Požadavkem na dohledové systémy v rámci této veřejné zakázky je zajištění zařazení nové IT infrastruktury 
do stávajícího dohledového systému“ 

Dotaz a): Je předmětem plnění koupě potřebných licencí systému WhatsUp firmy Ipswitch, Inc? 
Dotaz b): Kolik máte volných licencí k uvedenému systému? 

 
Informace zadavatele: 
Odpověď na dotaz a) Ne, licence jsou zajištěny na straně ZZS JMK 
Odpověď na dotaz b) Zajistí ZZS JMK 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Věra Vojáčková 

ředitelka Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

na základě pověření hejtmana Jihomoravského kraje 

ze dne 17. 12. 2012 č. j. JMK 140 297/2012 
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